

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سایت المیادین، ششم جولای ۲۰۲۲
برگردان: احمد مزارعی
۰۸ جولای ۲۰۲۲

اخراج دیپلمات های غربی به جرم جاسوسی



ایران دیپلماتهای غربی را اخراج و ویدیوی جاسوسی آنها را منتشر کرد

تلویزیون رسمی ایران اعلام داشت که دیپلماتهای غربی متهم به خاک برداری آزمایشی از اماکن مختلف کشور اخراج شدند

تلویزیون رسمی دولتی ایران تأکید کرد که دیپلماتهای غربی متهم به خاکبرداری به قصد آزمایش از آنها در اماکن مختلف طرد گردیدند، در میان آنها معاون سفیر انگلستان در حالی دستگیر شد که خاک را برای آزمایش با خود داشت. بنا به گفته خبرگزاری فارس، مسوولان دولتی اقدام به توقیف و اخراج دیپلماتهای غربی و خانواده هایشان و تعدادی از شهروندان کشورهای بیگانه نمودند، آنها در اماکن ممنوعه مشغول جاسوسی بودند.

همین خبرگزاری از قول اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح نمود، درمیان بازداشتیها معاون سفیر انگلستان، همسر وابسته سفیر اتریش در ایران و استادان دانشگاه دیگرانی بودند که در چهارچوب مبادلات علمی به ایران آمده بودند.

این خبرگزاری توضیح داد که «اتهامات وارده به این افراد بازداشت شده عبارتست از برداشتن نمونه هائی از خاک از مکانهای ممنوعه و نظامی در منطقه دامغان و در صحرای شهداد در شمال و میانه کشور، این اقدامات جاسوسان انگلیس، اتریشی و... در همزمانی با آزمایشهای راکتی ایران بوده است، آنها همچنین از اماکن مخصوص ممنوعه در پایتخت کشور تهران نیز عکسبرداری نموده اند.

خبرگزاری فارس تأکید کرد که «اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» بازداشت شدگان را «هنگامی که اقدام به برداشتن نمونه هائی از خاک ایران می نموده اند، به وسیله پهپاد کشف و رصد و تصویر برداری کرده و مکالمات تلفونی آنها را با خارج نیز ضبط کرده اند»

سپاه پاسداران در گزارشی توضیح داد: «هدف اقدامات بازداشت شدگان کوششی از طرف رژیم صهیونیستی می باشد تا بتوانند معلوماتی به دست آورند به وسیله این معلومات بتوانند مجدداً پرونده هسته ئی ایران را در «مرکز هسته ئی بین المللی» با ابعاد نظامی به جریان بیندازند.

نماینده «مرکز هسته ئی بین المللی» در اوایل ماه گذشته طی گزارشی ادعا نمود «ایران در آستانه تهیه کردن اورانیوم کافی است تا بتواند بمب هسته ئی خود را تولید کند» این نمایندگی همچنین از نبود توضیحات کافی از طرف ایران در مورد آثار مواد هسته ئی که در سه منطقه مریوان، ورامین و تورقوزآباد، دیده شده است که البته این نمایندگی رسماً ادعا نکرد که این مواد را مشاهده نموده است.

رابطه میان ایران و «مرکز بین هسته ئی المللی» و مذاکرات آنها با طرفهای غربی در مورد گزارش اخیر این نمایندگی دچار بحران گردیده و در این مورد ایران این نمایندگی را مورد انتقاد قرار داده و رئیس آن را متهم نمود که دچار سیاست بازی شده و در همین رابطه به اسرائیل مسافرت نموده است که نشان دهنده اعمال سیاست و عدم بی طرفی وی می باشد.